INDICAÇÃO Nº 344/2012
Solicita limpeza de mato na Rua Uruguai, próxima às margens da Rodovia Raposo Tavares, que faz fundo com a “Carpintaria do Renato”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de mato na Rua Uruguai, próxima às margens da Rodovia Raposo Tavares, que faz fundo com a “Carpintaria do Renato”.

JUSTIFICATIVA:

O mato facilita a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública. Além disso, dificulta a passagem das pessoas, podendo ocasionar acidentes, e ainda tomou conta do fundo da “Carpintaria do Renato”, motivos pelos quais gera justas reclamações dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de abril de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2012 - 15:18:21 01915/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário